

VALORES ANUAIS ATUALIZADO

Svç	Especificação Dos Serviços	Unidade	Quantidade Estimada Anual	Valor Unitário Do Item (R\$)	Valor Total Do Item (R\$)
1	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de resíduos orgânicos e rejeitos, acondicionados em contêiner com tampa, com capacidade para 1.200 litros. (Coleta com caminhão compactador)	un.	360	R\$ 63,17	R\$ 22.741,20
2	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de óleo de cozinha, acondicionados em tambores ou em bombonas com tampa, com capacidade para 200 litros. (Contratada deverá disponibilizar recipiente para armazenamento por 30 dias)	un.	18	R\$ 96,02	R\$ 1.728,43
3	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de resíduos orgânicos e rejeitos, acondicionados em contêiner fechado, com capacidade para 240 litros. (Coleta em caminhão compactador)	un.	576	R\$ 22,74	R\$ 13.099,66
4	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de resíduos orgânicos e rejeitos, acondicionados em contêiner fechado, com capacidade para 1000 litros. (Coleta em caminhão compactador)	un.	864	R\$ 63,17	R\$ 54.581,91
5	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final de materiais diversos contaminados, acondicionados em contêiner fechado, com capacidade para 1000 litros. (Contratada deverá disponibilizar contêiner para armazenamento por 12 dias)	un.	36	R\$ 576,77	R\$ 20.763,87
6	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de calça, acondicionados em caçamba com capacidade para 5 m³. (Contratada deverá disponibilizar caçamba por 12 dias).	un.	18	R\$ 503,49	R\$ 9.062,87
7	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de sólidos contaminantes e impurezas, acondicionados em caçamba com capacidade para 5 m³. (Contratada deverá disponibilizar caçamba por 12 dias)	un.	9	R\$ 985,51	R\$ 8.869,56
8	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de lixo verde, acondicionados em caçamba com capacidade para 30 m³. (Contratada deverá disponibilizar caçamba por 12 dias).	un.	12	R\$ 1.073,95	R\$ 12.887,40
9	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de madeiras, acondicionados em caçamba com capacidade para 30 m³. (Contratada deverá disponibilizar caçamba por 12 dias).	un.	12	R\$ 574,88	R\$ 6.898,55
10	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de lâmpadas de diferentes tipos, acondicionados em lotes de 200 unidades.	lote de 400 lâmpadas	18	R\$ 884,00	R\$ 15.912,00
11	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de pilhas e baterias, acondicionados em tambores ou bombonas.	kg	3600	R\$ 3,93	R\$ 14.145,81
12	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de lixo eletrônico.	kg	4500	R\$ 1,52	R\$ 6.822,74
13	Serviço de coleta, transporte e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de óleo lubrificante, acondicionados em tambores ou em bombonas com tampa, com capacidade para 200 litros. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias)	un.	12	R\$ 404,31	R\$ 4.851,73
14	Serviço de coleta, transporte, destruição e destinação ou disposição final ambientalmente adequada de fardamento. (serviço sob demanda)	kg	2400	R\$ 2,53	R\$ 6.064,66
15	Serviço de acondicionamento de resíduos em contêiner fechado, com capacidade para 240 litros. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias) (parcela mensal, contratado conjuntamente com o item 3)	un.	96	R\$ 31,08	R\$ 2.983,81
16	Serviço de acondicionamento de resíduos em contêiner fechado, com capacidade para 1200 litros. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias) (parcela mensal, contratado conjuntamente com o item 1)	un.	36	R\$ 50,92	R\$ 1.833,04
17	Serviço de acondicionamento de resíduos em tambores ou bombonas com tampa, com capacidade para 200 litros. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias) (parcela mensal, contratado conjuntamente com o item 2)	un.	24	R\$ 33,48	R\$ 803,57

Transresíduos Ambiental S/A.

18	Serviço de acondicionamento de resíduos em contêiner fechado, com capacidade para 1000 litros. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias) (parcela mensal, contratado conjuntamente com o item 4)	un.	108	R\$ 56,86	R\$ 6.140,47
19	Serviço mensal de acondicionamento de resíduos em caçamba com capacidade para 5 m³. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias) (serviço sob demanda)	un.	27	R\$ 252,69	R\$ 6.822,74
20	Serviço de acondicionamento de resíduos em caçamba com capacidade para 30 m³. (Contratada deverá disponibilizar recipiente de coleta por 30 dias) (serviço sob demanda)	un.	24	R\$ 758,08	R\$ 18.193,97
21	Serviço de revisão anual do Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos do CINDACTA II (anual)	un.	1	R\$ 3.338,85	R\$ 3.338,85
22	Serviço de gerenciamento de resíduos sólidos (parcela mensal)	un.	12	R\$ 821,26	R\$ 9.855,07
					R\$ 248.401,89